αναθέτουσας αρχής, αν η ένσταση γίνει δεκτή από το αποφασίζον διοικητικό όργανο. (άρθρο 127 παρ.1
και 2 του Ν.4412/2016)

Ο Δήμαρχος

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ

Θέμα : ΕΡΓΑΣΙΑ: " ΜΥΟΚΤΟΝΙΑ”

Κ. Πρόεδρε,
Κ. Οικονομικοί Σύμβουλοι,

Παρακαλούμε όπως εγκρίνετε την δαπάνη και την διάθεση πίστωσης ποσού 4.464,00 € (τεσσάρων

χιλιάδων τετρακοσίων εξήντα τεσσάρων ευρώ ) σε βάρος του Κ.Α. 35.6279.0002, του προϋπολογισμού εξόδων

έτους 2017 και την έκδοση σχετικής απόφασης για το ανωτέρω ποσό.

Η ανωτέρω δαπάνη ποσού 4.464,00 € , συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% αφορά στην εργασία

«ΜΥΟΚΤΟΝΙΑ».

Η εργασία κρίνεται αναγκαία και απαραίτητη για τη διασφάλιση της υγείας των εργαζομένων αλλά και